
Rangsor Egyesület Arany Ezüst Bronz 4. hely 5. hely

1 UTE 11 9 7

2 DYNAMIC 8 5 13 1 7

3 DMTK 8 5 9 1 8

4 KAKUSEI 7 6 8 1

5 BUDAÖRS 7 2 6 3

6 GASTROYAL 4 9 4 1 6

7 MTK 3 5 2 1

8 BHSE 3 2 8 2

9 JUSTITIA 3 1 2 1

10 BUDO FIGHT 3

11 BARCS 2 4 2 1

12 YAMA 2 2 2 1

13 HKSE 2 1 3 2

14 WADO SE 2 1 2

15 SZARVAS 2 3

16 SUN-DOME 2 2

17 ZRKA - TORIKI 1 2 1

18 ZEN SHOTOKAN 1 2

19 SZAC 1 1 3 4

20 TORONY 1 1 2 3

21 HONTONO 1 1 1

22 NAP TIGRISEI 1 1 2

23 BVSC - ZUGLÓ 1 2 1

24 NYÉKLÁDHÁZA 1 1

25 GANKAKU 1

26 SPORTING BUDO 2 2

27 SEINCHIN 2 1

28 IKUEIKAN 2 2

29 BALATON BUDO 2 1

30 SHITOKAI HUNGARY 1 6 1

31 LEO 1 2 1 2

32 TANREN-FADD 1 2

33 ÚRHIDA 1 1 4

34 ZALAEGERSZEGI SKE 1 1 3

35 BUDAI XI 1 1

36 EMŐD 1

36 NOVA 1

38 SENSHI 4 3

39 SANDAN 3

40 TORANOKO 2 2

41 MONOR 1 1

42 KERTVÁROS 1

42 KSI 1

42 TŰZMADÁR 1

45 REKON 1 1

46 SANKUDO 1
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47 ASAHI - JITSU 1

47 GANZ-KESJÁR 1

47 VECSÉS 1

47 VERAS AKADÉMIA 1

47 VULKÁN 1



Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont

1 UTE 33 18 7 58

2 DYNAMIC 24 10 13 47

3 DMTK 24 10 9 43

4 KAKUSEI 21 12 8 41

5 GASTROYAL 12 20 3 35

6 BUDAÖRS 21 4 6 31

7 BHSE 9 4 8 21

7 MTK 9 10 2 21

9 BARCS 6 8 2 16

10 JUSTITIA 9 2 2 13

11 YAMA 6 4 2 12

12 HKSE 6 2 3 11

13 BUDO FIGHT 9 9

13 SZARVAS 6 3 9

15 SHITOKAI HUNGARY 2 6 8

15 SUN-DOME 6 2 8

15 SZAC 3 2 3 8

15 WADO SE 6 2 8

15 ZRKA - TORIKI 3 4 1 8

20 TORONY 3 2 2 7

20 ZEN SHOTOKAN 3 4 7

22 SPORTING BUDO 4 2 6

23 BVSC - ZUGLÓ 3 2 5

23 HONTONO 3 2 5

23 NAP TIGRISEI 3 2 5

23 SEINCHIN 4 1 5

27 BALATON BUDO 4 4

27 IKUEIKAN 4 4

27 LEO 2 2 4

27 NYÉKLÁDHÁZA 3 1 4

27 SENSHI 4 4

27 TANREN-FADD 2 2 4

33 GANKAKU 3 3

33 SANDAN 3 3

33 ÚRHIDA 2 1 3

33 ZALAEGERSZEGI SKE 2 1 3

37 BUDAI XI 2 2

37 EMŐD 2 2

37 NOVA 2 2

37 TORANOKO 2 2

41 KERTVÁROS 1 1

41 KSI 1 1

41 MONOR 1 1

41 TŰZMADÁR 1 1

45 ASAHI - JITSU

46 GANZ-KESJÁR
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Rangsor Egyesület Arany (3) Ezüst (2) Bronz (1) Összpont
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47 REKON

48 SANKUDO

49 VECSÉS

50 VERAS AKADÉMIA

51 VULKÁN



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

ASAHI - JITSU Vigh Gergő 5 UP  F  KU  10-11év  -30kg 10

BALATON BUDO Ferbel Dominik 5 F  KU  14-15év  -70kg 5

BALATON BUDO Törzsök Tamás 2 F  KU  16-17év  +76kg 4

BALATON BUDO Zab Zétény 2 F  KU  12-13év  +55k 4

BARCS Frányó Dávid 1 F  KU  14-15év  -70kg 5

BARCS Kalmár Kevin 2 F  KA  8-9év 2

BARCS Kalmár Kevin 2 F  KU  8-9év  +30kg 3

BARCS Kalmár Kinga 3 L  KA  6-7év 3

BARCS Kalmár Kinga 5 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

BARCS Schutzmann Hanna 3 UP  L  KU  8-9év  -33kg 5

BARCS Stujber Balázs 2 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

BARCS Szakács Diána Liza 2 L  KU  14-15év  -54kg 10

BARCS Tóth Liliána 1 L  KU  12-13év  +54kg 5

BHSE Kámány Emília 3 L  KU  10-11év  +43kg 3

BHSE Kása Jacob 2 F  KU  10-11év  -35kg 2

BHSE Keresztessy Botond 5 F  KU  12-13év  -50kg 7

BHSE Kiss Lóránt Karsa 3 F  KU  12-13év  -40kg 5

BHSE Kovács Botond Csanád 3 F  KU  16-17év  -76kg 4

BHSE Lisal David 1 F  KU  16-17év  +76kg 4

BHSE Markovic Ilija 1 F  KU  10-11év  -35kg 2

BHSE Márta Denisz 3 F  KU  10-11év  -40kg 8

BHSE Mellau Bence 2 F  KU  16-17év  -61kg 4

BHSE Mucsi Ákos 3 F  KU  14-15év  +70kg 6

BHSE Mucsi Dóra 3 L  KU  10-11év  -38kg 3

BHSE Musah Bilal David 3 F  KU  14-15év  -57kg 12

BHSE Pap András 5 F  KU  12-13év  -45kg 7

BHSE Torma Boróka 1 UP  L  KU  8-9év  -33kg 5

BHSE Wáger Lóránd 3 F  KU  12-13év  -45kg 7

BUDAI XI Cseszneki Napsugár 2 L  KU  14-15év  -61kg 5

BUDAI XI Cseszneki Napsugár 5 L  KA  14-15év 15

BUDAÖRS Aranyás Zoé 2 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10

BUDAÖRS Erbi Attila 3 F  KU  12-13év  -40kg 5

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 3 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

BUDAÖRS Gloviczki Zsófia 5 UP  L  KA  10-11év 18

BUDAÖRS Hanikám Hanna 5 L  KU  14-15év  +61kg 5

BUDAÖRS Hegedüs Róbert 2 F  KU  18-20év  -75kg 2

BUDAÖRS Koris Gréta 1 L  KU  12-13év  -54kg 4

BUDAÖRS Májer Hanna 3 UP  L  KU  10-11év  -43kg 7

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 1 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

BUDAÖRS Némethi-Feymann Boglárka 5 UP  L  KA  10-11év 18

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 1 UP  F  KU  10-11év  -35kg 10

BUDAÖRS Sipos Bendegúz 1 UP  F  KA  10-11év 17

BUDAÖRS Takács Lili 1 UP  L  KU  12-13év  -48kg 4

BUDAÖRS Takács Lili 1 UP  L  KA  12-13év 19

BUDAÖRS Várszegi Gergő 1 UP  F  KA  8-9év 9

BUDAÖRS Várszegi Gergő 3 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

BUDAÖRS Vaskó Balázs 3 UP  F  KU  12-13év  -45kg 4

BUDAÖRS Vaskó Balázs 3 UP  F  KA  12-13év 10

BUDO FIGHT Csabai Aletta 1 UP  L  KU  12-13év  -43kg 3

BUDO FIGHT Keresztes Alex 1 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

BUDO FIGHT Márton Balázs 1 F  KU  12-13év  -55kg 2

BVSC - ZUGLÓ Ádám Adrienn 3 L  KU  16-17év  -59kg 5

BVSC - ZUGLÓ Ádám Vivien 1 L  KU  14-15év  +61kg 5

BVSC - ZUGLÓ Dujmó Máté 3 UP  F  KU  12-13év  -50kg 6

BVSC - ZUGLÓ Tülkös Roland 4 F  KU  16-17év  -76kg 4

DMTK Barcza Lenke 1 UP  L  KU  12-13év  -38kg 3

DMTK Bóka Bence 4 F  KU  16-17év  +76kg 4

DMTK Dobozy Boldizsár 1 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

DMTK Estefán Márk 5 UP  F  KU  10-11év  -35kg 10

DMTK Gerbár Gergő 3 F  KU  12-13év  +55k 4

DMTK Gerbár Levente 5 F  KU  12-13év  -50kg 7

DMTK Gerencsér Gábor 1 UP  F  KA  12-13év 10

DMTK Gombai Balázs 3 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

DMTK Hauser Dóra 2 L  KU  12-13év  -48kg 2

DMTK Hercz Bence 3 F  KU  12-13év  -50kg 7

DMTK Horváth-Koós Gabriella 5 UP  L  KA  12-13év 19

DMTK Horváth-Koós Nikoletta 2 L  KA  14-15év 15

DMTK Kaltenecker Liza 1 L  KU  10-11év  -38kg 3

DMTK Király Krisztián 2 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

DMTK Kiss Barnabás 2 F  KU  14-15év  -70kg 5

DMTK Kiss Réka 5 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

DMTK Kiss-Csomor Tamás 3 F  KU  14-15év  -52kg 6

DMTK Liptai Bálint 5 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

DMTK Mészáros Hanga 2 UP  L  KA  12-13év 19

DMTK Mrovcza Márk 3 UP  F  KU  10-11év  -35kg 10

DMTK Nagy Krisztián 1 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

DMTK Rácz Péter 3 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

DMTK Róka Tamás 5 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

DMTK Sharvil Pandare 3 UP  F  KU  10-11év  -40kg 9

DMTK Sulik Tamás 3 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

DMTK Szabó Zétény 1 UP  F  KU  12-13év  -45kg 4

DMTK Teleki Léna 1 UP  L  KU  10-11év  -43kg 7

DMTK Teleki Lotti 1 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

DMTK Tóth Richárd 5 F  KU  14-15év  -57kg 12

DMTK Tóth Vera 5 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10

DMTK Valentin Márk 3 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

DYNAMIC Baranyi Zsófi 3 L  KA  12-13év 6

DYNAMIC Baranyi Zsófi 4 L  KU  12-13év  -43kg 4

DYNAMIC Bui Bao Hanh 1 L  KA  6-7év 3

DYNAMIC Buzdug Emilia 3 UP  L  KA  8-9év 17

DYNAMIC Koczok Szonja 2 L  KA  8-9év 2

DYNAMIC Koczok Szonja 3 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

DYNAMIC Koczok Zoé 1 L  KU  14-15év  -61kg 5

DYNAMIC Koczok Zoé 1 L  KA  14-15év 15

DYNAMIC Kozsán Botond 3 UP  F  KU  10-11év  -30kg 10

DYNAMIC Lakics András 3 F  KU  10-11év  +40kg 4

DYNAMIC Leitner Maja 5 UP  L  KA  8-9év 17

DYNAMIC Madarász Szabolcs 3 F  KU  14-15év  -52kg 6

DYNAMIC Marton Bálint 3 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

DYNAMIC Mészáros Endre 3 F  KU  8-9év  +30kg 3

DYNAMIC Molnár Kinga 1 UP  L  KA  8-9év 17

DYNAMIC Molnár Kinga 3 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

DYNAMIC Molnár Márk 3 F  KU  6-7év  -25kg 5

DYNAMIC Nagy Zsófia 5 UP  L  KA  12-13év 19

DYNAMIC Németh Emma 3 L  KA  12-13év 6

DYNAMIC Nguyen Anh Tu 1 F  KA  8-9év 2

DYNAMIC Nguyen Anh Tu 3 F  KU  6-7év  -25kg 5

DYNAMIC Obsitos Dávid 1 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

DYNAMIC Obsitos Dávid 2 UP  F  KA  8-9év 9

DYNAMIC Pánczél Zsófia 1 L  KA  8-9év 2

DYNAMIC Pánczél Zsófia 5 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

DYNAMIC Pintér Bence 2 UP  F  KU  8-9év  -25kg 4

DYNAMIC Pintér Bence 3 UP  F  KA  8-9év 9

DYNAMIC Sallós Boglárka 5 UP  L  KA  8-9év 17

DYNAMIC Sándor Zalán 5 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

DYNAMIC Solti Panni 1 L  KU  12-13év  -48kg 2

DYNAMIC Solti Panni 2 L  KA  12-13év 6

DYNAMIC Szabó Lara 2 L  KA  6-7év 3

DYNAMIC Varga Csaba Dominik 5 UP  F  KA  8-9év 9

DYNAMIC Zábrádi Patrik 5 F  KU  6-7év  -25kg 5

EMŐD Krizsán Blanka 2 UP  L  KU  10-11év  -38kg 7

GANKAKU Miklós-Kokor Alex Balázs 1 F  KA  14-15év 8

GANZ-KESJÁR Dvorák Adrián 5 F  KU  14-15év  +70kg 6

GASTROYAL Bagotai Viola 1 L  KU  16-17év  -59kg 5



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

GASTROYAL Berecz Ádám 2 F  KU  10-11év  +40kg 4

GASTROYAL Blahnik Hanna Szófia 5 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

GASTROYAL Csekő Anna 5 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

GASTROYAL Gémesi Amanda Laura 3 L  KU  14-15év  -61kg 5

GASTROYAL Héder Csaba 1 UP  F  KU  10-11év  -30kg 10

GASTROYAL Ignéczi- Kovács Ilka 2 L  KU  12-13év  -54kg 4

GASTROYAL Karczub Erik István 1 F  KU  12-13év  +55k 4

GASTROYAL Kerekes Panna Sára 2 L  KU  12-13év  +54kg 5

GASTROYAL Kiss Boglárka 3 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

GASTROYAL Kolloros Ádám 2 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

GASTROYAL Lavro Mária 1 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

GASTROYAL Mohilla Dániel 4 F  KU  10-11év  +40kg 4

GASTROYAL Pakucs Bence 5 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

GASTROYAL Reizer Anna 3 UP  L  KU  10-11év  -38kg 8

GASTROYAL Reizer Márton 5 UP  F  KU  10-11év  -40kg 9

GASTROYAL Szabó Henriett Zita 5 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

GASTROYAL Szabó Luca 5 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10

GASTROYAL Szikszai - Fidel Bence 2 F  KU  16-17év  -76kg 4

GASTROYAL Tamási Zsófia 2 L  KU  18-20év  -68kg 4

GASTROYAL Tóth Adelin 3 UP  L  KU  10-11év  -38kg 7

GASTROYAL Tóth Áron 2 UP  F  KU  10-11év  -30kg 10

GASTROYAL Török Nóra Adrienn 2 UP  L  KU  8-9év  -28kg 7

GASTROYAL Zebegényi Niké 2 L  KU  10-11év  -38kg 3

HKSE Bartalis Ádám 3 F  KU  14-15év  +70kg 6

HKSE Borbély-Pecze Janna 3 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10

HKSE Borbély-Pecze Szirka 3 L  KU  12-13év  +54kg 5

HKSE Felszner Erik 1 F  KU  16-17év  -61kg 4

HKSE Felszner Márk 1 F  KU  18-20év  -75kg 2

HKSE György Magor 5 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

HKSE Kocsis Benedek 2 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

HKSE Sebő Zsombor 5 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

HONTONO Fazekas Nóra Liza 2 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

HONTONO Gregor Dominik 1 F  KU  10-11év  -30kg 2

HONTONO Vancsik Dominik 4 UP  F  KU  8-9év  -25kg 4

IKUEIKAN Bokor Máté 5 UP  F  KA  10-11év 17

IKUEIKAN Rózsa- Szász Máté 5 F  KU  12-13év  -45kg 7

IKUEIKAN Rózsa- Szász Noel 2 F  KU  10-11év  -30kg 2

IKUEIKAN Rózsa- Szász Noel 2 F  KA  10-11év 2

JUSTITIA Bérczes Botond 1 F  KA  18-20év 3

JUSTITIA Elekes Máté 2 F  KA  18-20év 3

JUSTITIA Farkas Marcell 3 UP  F  KA  10-11év 17

JUSTITIA Gyürky Eszter 5 L  KA  16-17év 9



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

JUSTITIA Kazai Bendegúz 1 F  KA  10-11év 2

JUSTITIA Kurucz Hanna 3 L  KA  16-17év 9

JUSTITIA Lukács Mária 1 UP  L  KA  10-11év 18

KAKUSEI Arnóth Bercel 1 F  KU  6-7év  -25kg 5

KAKUSEI Arnóth Lilla 3 L  KU  12-13év  -43kg 4

KAKUSEI Badics Bence 1 F  KU  16-17év  -68kg 8

KAKUSEI Farkas Milán 3 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

KAKUSEI Fazekas Márk 3 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

KAKUSEI Gáspár József 1 F  KU  10-11év  -40kg 8

KAKUSEI Gáspár József 2 UP  F  KA  10-11év 17

KAKUSEI Horváth Ádám 3 F  KU  12-13év  -50kg 7

KAKUSEI Horváth Benjámin 2 F  KU  12-13év  -55kg 2

KAKUSEI Illés Péter 1 F  KU  14-15év  -63kg 16

KAKUSEI Janoták Barna 1 F  KU  8-9év  +30kg 3

KAKUSEI Kovács Barbara 3 UP  L  KU  8-9év  +33kg 10

KAKUSEI Pál Mia 2 L  KU  10-11év  +43kg 3

KAKUSEI Pál Mia 3 UP  L  KA  10-11év 18

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 1 F  KU  14-15év  -52kg 6

KAKUSEI Pásztor Szabolcs 2 F  KA  14-15év 8

KAKUSEI Polgár Dominik 2 F  KU  12-13év  -40kg 5

KAKUSEI Szántó Fanni 1 L  KU  10-11év  +43kg 3

KAKUSEI Szántó Fanni 3 UP  L  KA  10-11év 18

KAKUSEI Tuzok Kristóf 2 UP  F  KA  12-13év 10

KAKUSEI Tuzok Kristóf 3 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

KAKUSEI Vasi Koppány 5 UP  F  KU  8-9év  +30kg 7

KERTVÁROS Szabó Réka Eszter 3 L  KA  14-15év 15

KSI Bene Csaba 3 F  KU  14-15év  -57kg 12

LEO Fülöp Endre Csanád 3 F  KU  14-15év  -70kg 5

LEO Fülöp Endre Csanád 5 F  KA  14-15év 8

LEO Molnár Csenge Anna 4 L  KU  16-17év  -59kg 5

LEO Németh Máté 3 UP  F  KA  12-13év 10

LEO Németh Máté 5 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

LEO Polyák Dorka 2 L  KU  14-15év  +61kg 5

MONOR Erdei Szabina 3 L  KA  14-15év 15

MONOR Szauer Botond Gyula 5 UP  F  KA  12-13év 10

MTK Badak Balázs Lajos 1 F  KU  18-20év  -67kg 2

MTK Bárdi Nikolett Erika 1 L  KU  16-17év  -53kg 3

MTK Devecsery-Patay Dóra 3 L  KU  18-20év  -68kg 4

MTK Fekete Barnabás 2 F  KU  12-13év  -45kg 7

MTK Fekete Márton Rudolf 2 F  KU  14-15év  -63kg 16
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2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

MTK Hollán Elza 1 L  KU  14-15év  -54kg 10

MTK Horváth Anna 2 L  KU  12-13év  -43kg 4

MTK Horváth-Matheidesz Vilmos 2 F  KU  14-15év  -57kg 12

MTK Kökény-Kiss Péter 2 F  KU  14-15év  +70kg 6

MTK Róka Lilla 3 L  KU  14-15év  -54kg 10

MTK Turbék Boglárka 5 L  KU  14-15év  -54kg 10

NAP TIGRISEI Csábi Lili 1 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

NAP TIGRISEI Hering Petra 5 L  KU  14-15év  -54kg 10

NAP TIGRISEI Szekeres Dávid 2 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

NAP TIGRISEI Vogel Zsigmond 5 F  KU  14-15év  -52kg 6

NOVA Zvara Karola 2 L  KA  18-20év 2

NYÉKLÁDHÁZA Bóta Leon 3 F  KU  16-17év  -68kg 8

NYÉKLÁDHÁZA Répási Gréta 1 L  KU  18-20év  -68kg 4

REKON Koncz Bianka 5 UP  L  KU  10-11év  -38kg 7

REKON Szűcs Heléna 4 UP  L  KU  8-9év  -33kg 5

SANDAN Daróczi Dóra 3 L  KU  14-15év  -61kg 5

SANDAN Riese Barnabás 3 F  KA  16-17év 5

SANDAN Vincze Nándor 3 F  KA  14-15év 8

SANKUDO Horváth Zsombor 4 F  KU  16-17év  -61kg 4

SEINCHIN Balogh Bernadett 2 UP  L  KU  10-11év  -43kg 7

SEINCHIN Hozdik Dalma 3 UP  L  KA  8-9év 17

SEINCHIN Varga Dániel 2 F  KU  16-17év  -55kg 2

SENSHI Kovács-Hun Soma 5 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

SENSHI Madar Tamás 5 UP  F  KA  8-9év 9

SENSHI Megyeri Andor 3 UP  F  KU  12-13év  -55kg 9

SENSHI Megyeri Andor 5 UP  F  KA  12-13év 10

SENSHI Pavlyák Enikő 3 UP  L  KU  10-11év  -43kg 7

SENSHI Pintér Bálint 3 UP  F  KU  10-11év  -35kg 10

SENSHI Pintér Bálint 3 UP  F  KA  10-11év 17

SHITOKAI HUNGARY Bajor Panna 3 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

SHITOKAI HUNGARY Fülöpp Dóra 3 L  KU  12-13év  +54kg 5

SHITOKAI HUNGARY Kincses Panna 2 UP  L  KU  12-13év  -48kg 4

SHITOKAI HUNGARY Kulik Noémi 3 UP  L  KU  12-13év  -43kg 3

SHITOKAI HUNGARY Sárközi-Plichta Jakab 3 UP  F  KU  10-11év  -40kg 9

SHITOKAI HUNGARY Sztruhár Lilien 3 UP  L  KU  12-13év  -48kg 4

SHITOKAI HUNGARY Sztruhár Lilien 3 UP  L  KA  12-13év 19

SHITOKAI HUNGARY Szulyovszky Johanna 4 UP  L  KU  12-13év  -48kg 4



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

SPORTING BUDO Turányi Júlia 2 UP  L  KU  12-13év  -54kg 10

SPORTING BUDO Turányi Márton 2 F  KU  14-15év  -52kg 6

SPORTING BUDO Turányi Mátyás 3 F  KU  16-17év  -61kg 4

SPORTING BUDO Virág László 3 F  KU  14-15év  -63kg 16

SUN-DOME Gubicza Tamara 3 UP  L  KU  12-13év  +54kg 7

SUN-DOME Keller Bence 3 UP  F  KU  10-11év  -30kg 10

SUN-DOME Straub Nóra 1 UP  L  KU  10-11év  -38kg 7

SUN-DOME Szilvási Levente 1 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

SZAC Gera Sándor 3 F  KA  16-17év 5

SZAC Kőfalvi Márk 5 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

SZAC Kőfalvi Márk 5 UP  F  KA  10-11év 17

SZAC Meszlényi Blanka 3 L  KU  16-17év  -53kg 3

SZAC Meszlényi Blanka 5 L  KA  16-17év 9

SZAC Nagy Alexandru 1 F  KU  16-17év  -55kg 2

SZAC Nagy Alexandru 5 F  KA  16-17év 5

SZAC Putnik Gorán 2 F  KU  18-20év  -67kg 2

SZAC Putnik Gorán 3 F  KA  18-20év 3

SZARVAS Bagi Ádám 1 F  KU  12-13év  -50kg 7

SZARVAS Mészáros-Berkecz Etelr 3 UP  F  KU  10-11év  +40kg 11

SZARVAS Ruzsinszki Balázs 3 F  KU  14-15év  -70kg 5

SZARVAS Szebegyinszki Rita 3 L  KU  14-15év  +61kg 5

SZARVAS Tóth Zalán 1 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

TANREN-FADD Berecki Kármen 2 UP  L  KU  12-13év  -38kg 3

TANREN-FADD Berecki Kármen 3 UP  L  KA  12-13év 19

TANREN-FADD Bognár Ádám 3 UP  F  KA  8-9év 9

TORANOKO Havancsák Ádám 4 UP  F  KU  12-13év  -45kg 4

TORANOKO Juhász Noémi 3 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

TORANOKO Szentmiklóssy Léna 4 UP  L  KU  12-13év  -43kg 3

TORANOKO Ujfalusi Anna 3 UP  L  KU  12-13év  +54kg 7

TORONY Fóti Regő 1 F  KA  12-13év 2

TORONY Harsányi Dóra 5 L  KA  12-13év 6

TORONY Kecső Karolina 5 L  KA  12-13év 6

TORONY Németh Csaba Dengizik 3 F  KU  16-17év  -68kg 8

TORONY Pintér Dávid 2 F  KA  16-17év 5

TORONY Zelena Máté 3 F  KA  14-15év 8

TORONY Zelena Máté 5 F  KU  14-15év  -57kg 12

TŰZMADÁR Mérő Iván Barnabás 3 F  KU  16-17év  +76kg 4



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

ÚRHIDA Bálványos Fanni Barbara 3 L  KU  14-15év  +61kg 5

ÚRHIDA Bokor Miklós 2 F  KA  12-13év 2

ÚRHIDA Bokor Miklós 5 F  KU  12-13év  -40kg 5

ÚRHIDA Borbély Száva Dóra 5 UP  L  KU  10-11év  +43kg 6

ÚRHIDA Mohácsi János 5 F  KA  14-15év 8

ÚRHIDA Mohácsi János 5 F  KU  14-15év  -63kg 16

UTE Bacsó Bence 3 UP  F  KU  12-13év  -40kg 6

UTE Bacsó Mira 2 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

UTE Bene-Gilányi Dorka 2 UP  L  KA  8-9év 17

UTE Bene-Gilányi Gréta 1 L  KA  12-13év 6

UTE Berecz Marcell 2 UP  F  KU  12-13év  -50kg 6

UTE Berkó Balázs 2 UP  F  KU  10-11év  -40kg 9

UTE Deák Anna 3 L  KA  16-17év 9

UTE Divinec Hanna 3 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

UTE Gulyás Gergely 1 F  KA  16-17év 5

UTE Hecker Ármin 1 F  KU  14-15év  -57kg 12

UTE Hógenburg Luca 1 L  KA  18-20év 2

UTE Horváth Botond 1 UP  F  KU  8-9év  -25kg 4

UTE Iglár Ármin 2 F  KU  6-7év  -25kg 5

UTE Juhász Izabella 1 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

UTE Kátai Kendra 3 L  KU  12-13év  -54kg 4

UTE Kiss Kitti 2 L  KA  16-17év 9

UTE Komáromi Milán 1 UP  F  KU  12-13év  -50kg 6

UTE Kubik Ádám 1 UP  F  KU  10-11év  -40kg 9

UTE Marosszéky Zoé 3 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

UTE Martin Gergely 2 F  KU  12-13év  -50kg 7

UTE Martin Péter 2 F  KU  10-11év  -40kg 8

UTE Nagy Ákos Botond 3 F  KU  14-15év  -63kg 16

UTE Nagy Dávid Ádám 2 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

UTE Pap Dominik 1 F  KU  12-13év  -40kg 5

UTE Peres Makszim 1 F  KU  12-13év  -45kg 7

UTE Som Ferenc 3 F  KU  10-11év  -40kg 8

UTE Tureková Zoja 1 L  KU  12-13év  -43kg 4

VECSÉS Görgényi Balázs 5 F  KU  16-17év  -68kg 8

VERAS AKADÉMIA Göblyös Lehel 5 UP  F  KU  8-9év  -30kg 14

VULKÁN Stangli Tamara 5 UP  L  KU  10-11év  -38kg 7

WADO SE Baranyai Bence Barnabás 1 F  KU  16-17év  -76kg 4

WADO SE Berdó Alexandra Róza 2 L  KU  16-17év  -59kg 5

WADO SE Bodor Márton 5 F  KU  16-17év  -68kg 8

WADO SE Lindmayer Kristóf 5 F  KU  14-15év  -63kg 16

WADO SE Naszáli Balázs 1 F  KU  14-15év  +70kg 6



Egyesület Név Helyezés Kategória Létszám

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

EGYESÜLETENKÉNTI HELYEZÉSEK

YAMA Fernengel Mihály 1 F  KU  10-11év  +40kg 4

YAMA Juhász Regina 2 UP  L  KU  12-13év  +54kg 7

YAMA Pollák Gábor 3 UP  F  KU  8-9év  -25kg 4

YAMA Szabó Erik 2 UP  F  KU  12-13év  -45kg 4

YAMA Szabó László 5 UP  F  KU  12-13év  +55kg 6

YAMA Szalai Kornél 3 F  KU  12-13év  -45kg 7

YAMA Vörös Emma 1 UP  L  KU  12-13év  +54kg 7

ZALAEGERSZEGI SKE Horváth Hanna 5 UP  L  KU  12-13év  +54kg 7

ZALAEGERSZEGI SKE Horváth Maja Viktoria 2 UP  L  KA  10-11év 18

ZALAEGERSZEGI SKE Horváth Maja Viktoria 5 UP  L  KU  10-11év  -33kg 14

ZALAEGERSZEGI SKE Nagy Kata 3 L  KU  14-15év  -54kg 10

ZALAEGERSZEGI SKE Nagy Kata 5 L  KA  14-15év 15

ZEN SHOTOKAN Fördős Júlia 2 UP  L  KU  8-9év  -33kg 5

ZEN SHOTOKAN Lőcsei Fanni Lili 1 L  KA  16-17év 9

ZEN SHOTOKAN Lőcsei Fanni Lili 2 L  KU  16-17év  -53kg 3

ZRKA - TORIKI Csontos Simon 3 UP  F  KU  12-13év  -50kg 6

ZRKA - TORIKI Farsang Attila 2 F  KU  16-17év  -68kg 8

ZRKA - TORIKI Osbáth Hanna 2 L  KU  16-17év  +66kg 3

ZRKA - TORIKI Osbáth Lora 1 L  KU  16-17év  +66kg 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

UP  F  KA  8-9év 1 Várszegi Gergő BUDAÖRS

UP  F  KA  8-9év 2 Obsitos Dávid DYNAMIC

UP  F  KA  8-9év 3 Bognár Ádám TANREN-FADD

UP  F  KA  8-9év 3 Pintér Bence DYNAMIC

UP  F  KA  8-9év 5 Madar Tamás SENSHI

UP  F  KA  8-9év 5 Varga Csaba Dominik DYNAMIC

Kategória létszám: 9

UP  F  KA  10-11év 1 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

UP  F  KA  10-11év 2 Gáspár József KAKUSEI

UP  F  KA  10-11év 3 Farkas Marcell JUSTITIA

UP  F  KA  10-11év 3 Pintér Bálint SENSHI

UP  F  KA  10-11év 5 Bokor Máté IKUEIKAN

UP  F  KA  10-11év 5 Kőfalvi Márk SZAC

Kategória létszám: 17

UP  F  KA  12-13év 1 Gerencsér Gábor DMTK

UP  F  KA  12-13év 2 Tuzok Kristóf KAKUSEI

UP  F  KA  12-13év 3 Németh Máté LEO

UP  F  KA  12-13év 3 Vaskó Balázs BUDAÖRS

UP  F  KA  12-13év 5 Megyeri Andor SENSHI

UP  F  KA  12-13év 5 Szauer Botond Gyula MONOR

Kategória létszám: 10

F  KA  8-9év 1 Nguyen Anh Tu DYNAMIC

F  KA  8-9év 2 Kalmár Kevin BARCS

Kategória létszám: 2

F  KA  10-11év 1 Kazai Bendegúz JUSTITIA

F  KA  10-11év 2 Rózsa- Szász Noel IKUEIKAN

Kategória létszám: 2

F  KA  12-13év 1 Fóti Regő TORONY

F  KA  12-13év 2 Bokor Miklós ÚRHIDA

Kategória létszám: 2

F  KA  14-15év 1 Miklós-Kokor Alex Balázs GANKAKU

F  KA  14-15év 2 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

F  KA  14-15év 3 Vincze Nándor SANDAN

F  KA  14-15év 3 Zelena Máté TORONY

F  KA  14-15év 5 Fülöp Endre Csanád LEO

F  KA  14-15év 5 Mohácsi János ÚRHIDA

Kategória létszám: 8

F  KA  16-17év 1 Gulyás Gergely UTE

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KATA HELYEZÉSEK

F  KA  16-17év 2 Pintér Dávid TORONY

F  KA  16-17év 3 Gera Sándor SZAC

F  KA  16-17év 3 Riese Barnabás SANDAN

F  KA  16-17év 5 Nagy Alexandru SZAC

Kategória létszám: 5

F  KA  18-20év 1 Bérczes Botond JUSTITIA

F  KA  18-20év 2 Elekes Máté JUSTITIA

F  KA  18-20év 3 Putnik Gorán SZAC

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

UP  L  KA  8-9év 1 Molnár Kinga DYNAMIC

UP  L  KA  8-9év 2 Bene-Gilányi Dorka UTE

UP  L  KA  8-9év 3 Buzdug Emilia DYNAMIC

UP  L  KA  8-9év 3 Hozdik Dalma SEINCHIN

UP  L  KA  8-9év 5 Leitner Maja DYNAMIC

UP  L  KA  8-9év 5 Sallós Boglárka DYNAMIC

Kategória létszám: 17

UP  L  KA  10-11év 1 Lukács Mária JUSTITIA

UP  L  KA  10-11év 2 Horváth Maja Viktoria ZALAEGERSZEGI SKE

UP  L  KA  10-11év 3 Pál Mia KAKUSEI

UP  L  KA  10-11év 3 Szántó Fanni KAKUSEI

UP  L  KA  10-11év 5 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

UP  L  KA  10-11év 5 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

Kategória létszám: 18

UP  L  KA  12-13év 1 Takács Lili BUDAÖRS

UP  L  KA  12-13év 2 Mészáros Hanga DMTK

UP  L  KA  12-13év 3 Berecki Kármen TANREN-FADD

UP  L  KA  12-13év 3 Sztruhár Lilien SHITOKAI HUNGARY

UP  L  KA  12-13év 5 Horváth-Koós Gabriella DMTK

UP  L  KA  12-13év 5 Nagy Zsófia DYNAMIC

Kategória létszám: 19

L  KA  6-7év 1 Bui Bao Hanh DYNAMIC

L  KA  6-7év 2 Szabó Lara DYNAMIC

L  KA  6-7év 3 Kalmár Kinga BARCS

Kategória létszám: 3

L  KA  8-9év 1 Pánczél Zsófia DYNAMIC

L  KA  8-9év 2 Koczok Szonja DYNAMIC

Kategória létszám: 2

L  KA  12-13év 1 Bene-Gilányi Gréta UTE

L  KA  12-13év 2 Solti Panni DYNAMIC

L  KA  12-13év 3 Baranyi Zsófi DYNAMIC

L  KA  12-13év 3 Németh Emma DYNAMIC

L  KA  12-13év 5 Harsányi Dóra TORONY

L  KA  12-13év 5 Kecső Karolina TORONY

Kategória létszám: 6

L  KA  14-15év 1 Koczok Zoé DYNAMIC

L  KA  14-15év 2 Horváth-Koós Nikoletta DMTK

L  KA  14-15év 3 Erdei Szabina MONOR

L  KA  14-15év 3 Szabó Réka Eszter KERTVÁROS

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

LÁNY KATA HELYEZÉSEK

L  KA  14-15év 5 Cseszneki Napsugár BUDAI XI

L  KA  14-15év 5 Nagy Kata ZALAEGERSZEGI SKE

Kategória létszám: 15

L  KA  16-17év 1 Lőcsei Fanni Lili ZEN SHOTOKAN

L  KA  16-17év 2 Kiss Kitti UTE

L  KA  16-17év 3 Deák Anna UTE

L  KA  16-17év 3 Kurucz Hanna JUSTITIA

L  KA  16-17év 5 Gyürky Eszter JUSTITIA

L  KA  16-17év 5 Meszlényi Blanka SZAC

Kategória létszám: 9

L  KA  18-20év 1 Hógenburg Luca UTE

L  KA  18-20év 2 Zvara Karola NOVA

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

UP  F  KU  8-9év  -25kg 1 Horváth Botond UTE

UP  F  KU  8-9év  -25kg 2 Pintér Bence DYNAMIC

UP  F  KU  8-9év  -25kg 3 Pollák Gábor YAMA

UP  F  KU  8-9év  -25kg 4 Vancsik Dominik HONTONO

Kategória létszám: 4

UP  F  KU  8-9év  -30kg 1 Obsitos Dávid DYNAMIC

UP  F  KU  8-9év  -30kg 2 Kolloros Ádám GASTROYAL

UP  F  KU  8-9év  -30kg 3 Farkas Milán KAKUSEI

UP  F  KU  8-9év  -30kg 3 Várszegi Gergő BUDAÖRS

UP  F  KU  8-9év  -30kg 5 Göblyös Lehel VERAS AKADÉMIA

UP  F  KU  8-9év  -30kg 5 Sebő Zsombor HKSE

Kategória létszám: 14

UP  F  KU  8-9év  +30kg 1 Dobozy Boldizsár DMTK

UP  F  KU  8-9év  +30kg 2 Király Krisztián DMTK

UP  F  KU  8-9év  +30kg 3 Fazekas Márk KAKUSEI

UP  F  KU  8-9év  +30kg 3 Rácz Péter DMTK

UP  F  KU  8-9év  +30kg 5 Sándor Zalán DYNAMIC

UP  F  KU  8-9év  +30kg 5 Vasi Koppány KAKUSEI

Kategória létszám: 7

UP  F  KU  10-11év  -30kg 1 Héder Csaba GASTROYAL

UP  F  KU  10-11év  -30kg 2 Tóth Áron GASTROYAL

UP  F  KU  10-11év  -30kg 3 Keller Bence SUN-DOME

UP  F  KU  10-11év  -30kg 3 Kozsán Botond DYNAMIC

UP  F  KU  10-11év  -30kg 5 Vigh Gergő ASAHI - JITSU

Kategória létszám: 10

UP  F  KU  10-11év  -35kg 1 Sipos Bendegúz BUDAÖRS

UP  F  KU  10-11év  -35kg 3 Mrovcza Márk DMTK

UP  F  KU  10-11év  -35kg 3 Pintér Bálint SENSHI

UP  F  KU  10-11év  -35kg 5 Estefán Márk DMTK

Kategória létszám: 10

UP  F  KU  10-11év  -40kg 1 Kubik Ádám UTE

UP  F  KU  10-11év  -40kg 2 Berkó Balázs UTE

UP  F  KU  10-11év  -40kg 3 Sárközi-Plichta Jakab SHITOKAI HUNGARY

UP  F  KU  10-11év  -40kg 3 Sharvil Pandare DMTK

UP  F  KU  10-11év  -40kg 5 Reizer Márton GASTROYAL

Kategória létszám: 9

UP  F  KU  10-11év  +40kg 1 Szilvási Levente SUN-DOME

UP  F  KU  10-11év  +40kg 2 Szekeres Dávid NAP TIGRISEI

UP  F  KU  10-11év  +40kg 3 Mészáros-Berkecz Etelr SZARVAS

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

UP  F  KU  10-11év  +40kg 3 Sulik Tamás DMTK

UP  F  KU  10-11év  +40kg 5 Kovács-Hun Soma SENSHI

UP  F  KU  10-11év  +40kg 5 Kőfalvi Márk SZAC

Kategória létszám: 11

UP  F  KU  12-13év  -40kg 1 Tóth Zalán SZARVAS

UP  F  KU  12-13év  -40kg 2 Stujber Balázs BARCS

UP  F  KU  12-13év  -40kg 3 Bacsó Bence UTE

UP  F  KU  12-13év  -40kg 3 Marton Bálint DYNAMIC

UP  F  KU  12-13év  -40kg 5 Liptai Bálint DMTK

UP  F  KU  12-13év  -40kg 5 Németh Máté LEO

Kategória létszám: 6

UP  F  KU  12-13év  -45kg 1 Szabó Zétény DMTK

UP  F  KU  12-13év  -45kg 2 Szabó Erik YAMA

UP  F  KU  12-13év  -45kg 3 Vaskó Balázs BUDAÖRS

UP  F  KU  12-13év  -45kg 4 Havancsák Ádám TORANOKO

Kategória létszám: 4

UP  F  KU  12-13év  -50kg 1 Komáromi Milán UTE

UP  F  KU  12-13év  -50kg 2 Berecz Marcell UTE

UP  F  KU  12-13év  -50kg 3 Csontos Simon ZRKA - TORIKI

UP  F  KU  12-13év  -50kg 3 Dujmó Máté BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 6

UP  F  KU  12-13év  -55kg 1 Keresztes Alex BUDO FIGHT

UP  F  KU  12-13év  -55kg 2 Kocsis Benedek HKSE

UP  F  KU  12-13év  -55kg 3 Megyeri Andor SENSHI

UP  F  KU  12-13év  -55kg 3 Tuzok Kristóf KAKUSEI

UP  F  KU  12-13év  -55kg 5 György Magor HKSE

UP  F  KU  12-13év  -55kg 5 Róka Tamás DMTK

Kategória létszám: 9

UP  F  KU  12-13év  +55kg 1 Nagy Krisztián DMTK

UP  F  KU  12-13év  +55kg 2 Nagy Dávid Ádám UTE

UP  F  KU  12-13év  +55kg 3 Gombai Balázs DMTK

UP  F  KU  12-13év  +55kg 3 Valentin Márk DMTK

UP  F  KU  12-13év  +55kg 5 Pakucs Bence GASTROYAL

UP  F  KU  12-13év  +55kg 5 Szabó László YAMA

Kategória létszám: 6

F  KU  6-7év  -25kg 1 Arnóth Bercel KAKUSEI

F  KU  6-7év  -25kg 2 Iglár Ármin UTE

F  KU  6-7év  -25kg 3 Molnár Márk DYNAMIC

F  KU  6-7év  -25kg 3 Nguyen Anh Tu DYNAMIC

F  KU  6-7év  -25kg 5 Zábrádi Patrik DYNAMIC



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

Kategória létszám: 5

F  KU  8-9év  +30kg 1 Janoták Barna KAKUSEI

F  KU  8-9év  +30kg 2 Kalmár Kevin BARCS

F  KU  8-9év  +30kg 3 Mészáros Endre DYNAMIC

Kategória létszám: 3

F  KU  10-11év  -30kg 1 Gregor Dominik HONTONO

F  KU  10-11év  -30kg 2 Rózsa- Szász Noel IKUEIKAN

Kategória létszám: 2

F  KU  10-11év  -35kg 1 Markovic Ilija BHSE

F  KU  10-11év  -35kg 2 Kása Jacob BHSE

Kategória létszám: 2

F  KU  10-11év  -40kg 1 Gáspár József KAKUSEI

F  KU  10-11év  -40kg 2 Martin Péter UTE

F  KU  10-11év  -40kg 3 Márta Denisz BHSE

F  KU  10-11év  -40kg 3 Som Ferenc UTE

Kategória létszám: 8

F  KU  10-11év  +40kg 1 Fernengel Mihály YAMA

F  KU  10-11év  +40kg 2 Berecz Ádám GASTROYAL

F  KU  10-11év  +40kg 3 Lakics András DYNAMIC

F  KU  10-11év  +40kg 4 Mohilla Dániel GASTROYAL

Kategória létszám: 4

F  KU  12-13év  -40kg 1 Pap Dominik UTE

F  KU  12-13év  -40kg 2 Polgár Dominik KAKUSEI

F  KU  12-13év  -40kg 3 Erbi Attila BUDAÖRS

F  KU  12-13év  -40kg 3 Kiss Lóránt Karsa BHSE

F  KU  12-13év  -40kg 5 Bokor Miklós ÚRHIDA

Kategória létszám: 5

F  KU  12-13év  -45kg 1 Peres Makszim UTE

F  KU  12-13év  -45kg 2 Fekete Barnabás MTK

F  KU  12-13év  -45kg 3 Szalai Kornél YAMA

F  KU  12-13év  -45kg 3 Wáger Lóránd BHSE

F  KU  12-13év  -45kg 5 Pap András BHSE

F  KU  12-13év  -45kg 5 Rózsa- Szász Máté IKUEIKAN

Kategória létszám: 7

F  KU  12-13év  -50kg 1 Bagi Ádám SZARVAS

F  KU  12-13év  -50kg 2 Martin Gergely UTE

F  KU  12-13év  -50kg 3 Hercz Bence DMTK

F  KU  12-13év  -50kg 3 Horváth Ádám KAKUSEI



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

F  KU  12-13év  -50kg 5 Gerbár Levente DMTK

F  KU  12-13év  -50kg 5 Keresztessy Botond BHSE

Kategória létszám: 7

F  KU  12-13év  -55kg 1 Márton Balázs BUDO FIGHT

F  KU  12-13év  -55kg 2 Horváth Benjámin KAKUSEI

Kategória létszám: 2

F  KU  12-13év  +55k 1 Karczub Erik István GASTROYAL

F  KU  12-13év  +55k 2 Zab Zétény BALATON BUDO

F  KU  12-13év  +55k 3 Gerbár Gergő DMTK

Kategória létszám: 4

F  KU  14-15év  -52kg 1 Pásztor Szabolcs KAKUSEI

F  KU  14-15év  -52kg 2 Turányi Márton SPORTING BUDO

F  KU  14-15év  -52kg 3 Kiss-Csomor Tamás DMTK

F  KU  14-15év  -52kg 3 Madarász Szabolcs DYNAMIC

F  KU  14-15év  -52kg 5 Vogel Zsigmond NAP TIGRISEI

Kategória létszám: 6

F  KU  14-15év  -57kg 1 Hecker Ármin UTE

F  KU  14-15év  -57kg 2 Horváth-Matheidesz Vilmos MTK

F  KU  14-15év  -57kg 3 Bene Csaba KSI

F  KU  14-15év  -57kg 3 Musah Bilal David BHSE

F  KU  14-15év  -57kg 5 Tóth Richárd DMTK

F  KU  14-15év  -57kg 5 Zelena Máté TORONY

Kategória létszám: 12

F  KU  14-15év  -63kg 1 Illés Péter KAKUSEI

F  KU  14-15év  -63kg 2 Fekete Márton Rudolf MTK

F  KU  14-15év  -63kg 3 Nagy Ákos Botond UTE

F  KU  14-15év  -63kg 3 Virág László SPORTING BUDO

F  KU  14-15év  -63kg 5 Lindmayer Kristóf WADO SE

F  KU  14-15év  -63kg 5 Mohácsi János ÚRHIDA

Kategória létszám: 16

F  KU  14-15év  -70kg 1 Frányó Dávid BARCS

F  KU  14-15év  -70kg 2 Kiss Barnabás DMTK

F  KU  14-15év  -70kg 3 Fülöp Endre Csanád LEO

F  KU  14-15év  -70kg 3 Ruzsinszki Balázs SZARVAS

F  KU  14-15év  -70kg 5 Ferbel Dominik BALATON BUDO

Kategória létszám: 5

F  KU  14-15év  +70kg 1 Naszáli Balázs WADO SE

F  KU  14-15év  +70kg 2 Kökény-Kiss Péter MTK

F  KU  14-15év  +70kg 3 Bartalis Ádám HKSE



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

FIÚ KUMITE HELYEZÉSEK

F  KU  14-15év  +70kg 3 Mucsi Ákos BHSE

F  KU  14-15év  +70kg 5 Dvorák Adrián GANZ-KESJÁR

Kategória létszám: 6

F  KU  16-17év  -55kg 1 Nagy Alexandru SZAC

F  KU  16-17év  -55kg 2 Varga Dániel SEINCHIN

Kategória létszám: 2

F  KU  16-17év  -61kg 1 Felszner Erik HKSE

F  KU  16-17év  -61kg 2 Mellau Bence BHSE

F  KU  16-17év  -61kg 3 Turányi Mátyás SPORTING BUDO

F  KU  16-17év  -61kg 4 Horváth Zsombor SANKUDO

Kategória létszám: 4

F  KU  16-17év  -68kg 1 Badics Bence KAKUSEI

F  KU  16-17év  -68kg 2 Farsang Attila ZRKA - TORIKI

F  KU  16-17év  -68kg 3 Bóta Leon NYÉKLÁDHÁZA

F  KU  16-17év  -68kg 3 Németh Csaba Dengizik TORONY

F  KU  16-17év  -68kg 5 Bodor Márton WADO SE

F  KU  16-17év  -68kg 5 Görgényi Balázs VECSÉS

Kategória létszám: 8

F  KU  16-17év  -76kg 1 Baranyai Bence Barnabás WADO SE

F  KU  16-17év  -76kg 2 Szikszai - Fidel Bence GASTROYAL

F  KU  16-17év  -76kg 3 Kovács Botond Csanád BHSE

F  KU  16-17év  -76kg 4 Tülkös Roland BVSC - ZUGLÓ

Kategória létszám: 4

F  KU  16-17év  +76kg 1 Lisal David BHSE

F  KU  16-17év  +76kg 2 Törzsök Tamás BALATON BUDO

F  KU  16-17év  +76kg 3 Mérő Iván Barnabás TŰZMADÁR

F  KU  16-17év  +76kg 4 Bóka Bence DMTK

Kategória létszám: 4

F  KU  18-20év  -67kg 1 Badak Balázs Lajos MTK

F  KU  18-20év  -67kg 2 Putnik Gorán SZAC

Kategória létszám: 2

F  KU  18-20év  -75kg 1 Felszner Márk HKSE

F  KU  18-20év  -75kg 2 Hegedüs Róbert BUDAÖRS

Kategória létszám: 2



Kategória Helyezés Név Egyesület

UP  L  KU  8-9év  -28kg 1 Lavro Mária GASTROYAL

UP  L  KU  8-9év  -28kg 2 Török Nóra Adrienn GASTROYAL

UP  L  KU  8-9év  -28kg 3 Koczok Szonja DYNAMIC

UP  L  KU  8-9év  -28kg 3 Molnár Kinga DYNAMIC

UP  L  KU  8-9év  -28kg 5 Kalmár Kinga BARCS

UP  L  KU  8-9év  -28kg 5 Pánczél Zsófia DYNAMIC

Kategória létszám: 7

UP  L  KU  8-9év  -33kg 1 Torma Boróka BHSE

UP  L  KU  8-9év  -33kg 2 Fördős Júlia ZEN SHOTOKAN

UP  L  KU  8-9év  -33kg 3 Schutzmann Hanna BARCS

UP  L  KU  8-9év  -33kg 4 Szűcs Heléna REKON

Kategória létszám: 5

UP  L  KU  8-9év  +33kg 1 Teleki Lotti DMTK

UP  L  KU  8-9év  +33kg 2 Aranyás Zoé BUDAÖRS

UP  L  KU  8-9év  +33kg 3 Borbély-Pecze Janna HKSE

UP  L  KU  8-9év  +33kg 3 Kovács Barbara KAKUSEI

UP  L  KU  8-9év  +33kg 5 Szabó Luca GASTROYAL

UP  L  KU  8-9év  +33kg 5 Tóth Vera DMTK

Kategória létszám: 10

UP  L  KU  10-11év  -33kg 1 Juhász Izabella UTE

UP  L  KU  10-11év  -33kg 2 Bacsó Mira UTE

UP  L  KU  10-11év  -33kg 3 Divinec Hanna UTE

UP  L  KU  10-11év  -33kg 3 Marosszéky Zoé UTE

UP  L  KU  10-11év  -33kg 5 Blahnik Hanna Szófia GASTROYAL

UP  L  KU  10-11év  -33kg 5 Horváth Maja Viktoria ZALAEGERSZEGI SKE

Kategória létszám: 14

UP  L  KU  10-11év  -38kg 1 Straub Nóra SUN-DOME

UP  L  KU  10-11év  -38kg 2 Krizsán Blanka EMŐD

UP  L  KU  10-11év  -38kg 3 Reizer Anna GASTROYAL

UP  L  KU  10-11év  -38kg 3 Tóth Adelin GASTROYAL

UP  L  KU  10-11év  -38kg 5 Koncz Bianka REKON

UP  L  KU  10-11év  -38kg 5 Stangli Tamara VULKÁN

Kategória létszám: 7

UP  L  KU  10-11év  -43kg 1 Teleki Léna DMTK

UP  L  KU  10-11év  -43kg 2 Balogh Bernadett SEINCHIN

UP  L  KU  10-11év  -43kg 3 Májer Hanna BUDAÖRS

UP  L  KU  10-11év  -43kg 3 Pavlyák Enikő SENSHI

Kategória létszám: 7

UP  L  KU  10-11év  +43kg 1 Némethi-Feymann Boglárka BUDAÖRS

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA
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LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

UP  L  KU  10-11év  +43kg 2 Fazekas Nóra Liza HONTONO

UP  L  KU  10-11év  +43kg 3 Gloviczki Zsófia BUDAÖRS

UP  L  KU  10-11év  +43kg 3 Juhász Noémi TORANOKO

UP  L  KU  10-11év  +43kg 5 Borbély Száva Dóra ÚRHIDA

UP  L  KU  10-11év  +43kg 5 Csekő Anna GASTROYAL

Kategória létszám: 6

UP  L  KU  12-13év  -38kg 1 Barcza Lenke DMTK

UP  L  KU  12-13év  -38kg 2 Berecki Kármen TANREN-FADD

Kategória létszám: 3

UP  L  KU  12-13év  -43kg 1 Csabai Aletta BUDO FIGHT

UP  L  KU  12-13év  -43kg 3 Kulik Noémi SHITOKAI HUNGARY

UP  L  KU  12-13év  -43kg 4 Szentmiklóssy Léna TORANOKO

Kategória létszám: 3

UP  L  KU  12-13év  -48kg 1 Takács Lili BUDAÖRS

UP  L  KU  12-13év  -48kg 2 Kincses Panna SHITOKAI HUNGARY

UP  L  KU  12-13év  -48kg 3 Sztruhár Lilien SHITOKAI HUNGARY

UP  L  KU  12-13év  -48kg 4 Szulyovszky Johanna SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 4

UP  L  KU  12-13év  -54kg 1 Csábi Lili NAP TIGRISEI

UP  L  KU  12-13év  -54kg 2 Turányi Júlia SPORTING BUDO

UP  L  KU  12-13év  -54kg 3 Bajor Panna SHITOKAI HUNGARY

UP  L  KU  12-13év  -54kg 3 Kiss Boglárka GASTROYAL

UP  L  KU  12-13év  -54kg 5 Kiss Réka DMTK

UP  L  KU  12-13év  -54kg 5 Szabó Henriett Zita GASTROYAL

Kategória létszám: 10

UP  L  KU  12-13év  +54kg 1 Vörös Emma YAMA

UP  L  KU  12-13év  +54kg 2 Juhász Regina YAMA

UP  L  KU  12-13év  +54kg 3 Gubicza Tamara SUN-DOME

UP  L  KU  12-13év  +54kg 3 Ujfalusi Anna TORANOKO

UP  L  KU  12-13év  +54kg 5 Horváth Hanna ZALAEGERSZEGI SKE

Kategória létszám: 7

L  KU  10-11év  -38kg 1 Kaltenecker Liza DMTK

L  KU  10-11év  -38kg 2 Zebegényi Niké GASTROYAL

L  KU  10-11év  -38kg 3 Mucsi Dóra BHSE

Kategória létszám: 3

L  KU  10-11év  +43kg 1 Szántó Fanni KAKUSEI

L  KU  10-11év  +43kg 2 Pál Mia KAKUSEI

L  KU  10-11év  +43kg 3 Kámány Emília BHSE

Kategória létszám: 3



Kategória Helyezés Név Egyesület

WKF KARATE DIÁKOLIMPIA

2024.10.26.

LÁNY KUMITE HELYEZÉSEK

L  KU  12-13év  -43kg 1 Tureková Zoja UTE

L  KU  12-13év  -43kg 2 Horváth Anna MTK

L  KU  12-13év  -43kg 3 Arnóth Lilla KAKUSEI

L  KU  12-13év  -43kg 4 Baranyi Zsófi DYNAMIC

Kategória létszám: 4

L  KU  12-13év  -48kg 1 Solti Panni DYNAMIC

L  KU  12-13év  -48kg 2 Hauser Dóra DMTK

Kategória létszám: 2

L  KU  12-13év  -54kg 1 Koris Gréta BUDAÖRS

L  KU  12-13év  -54kg 2 Ignéczi- Kovács Ilka GASTROYAL

L  KU  12-13év  -54kg 3 Kátai Kendra UTE

Kategória létszám: 4

L  KU  12-13év  +54kg 1 Tóth Liliána BARCS

L  KU  12-13év  +54kg 2 Kerekes Panna Sára GASTROYAL

L  KU  12-13év  +54kg 3 Borbély-Pecze Szirka HKSE

L  KU  12-13év  +54kg 3 Fülöpp Dóra SHITOKAI HUNGARY

Kategória létszám: 5

L  KU  14-15év  -54kg 1 Hollán Elza MTK

L  KU  14-15év  -54kg 2 Szakács Diána Liza BARCS

L  KU  14-15év  -54kg 3 Nagy Kata ZALAEGERSZEGI SKE

L  KU  14-15év  -54kg 3 Róka Lilla MTK

L  KU  14-15év  -54kg 5 Hering Petra NAP TIGRISEI

L  KU  14-15év  -54kg 5 Turbék Boglárka MTK

Kategória létszám: 10

L  KU  14-15év  -61kg 1 Koczok Zoé DYNAMIC

L  KU  14-15év  -61kg 2 Cseszneki Napsugár BUDAI XI

L  KU  14-15év  -61kg 3 Daróczi Dóra SANDAN

L  KU  14-15év  -61kg 3 Gémesi Amanda Laura GASTROYAL

Kategória létszám: 5

L  KU  14-15év  +61kg 1 Ádám Vivien BVSC - ZUGLÓ

L  KU  14-15év  +61kg 2 Polyák Dorka LEO

L  KU  14-15év  +61kg 3 Bálványos Fanni Barbara ÚRHIDA

L  KU  14-15év  +61kg 3 Szebegyinszki Rita SZARVAS

L  KU  14-15év  +61kg 5 Hanikám Hanna BUDAÖRS

Kategória létszám: 5

L  KU  16-17év  -53kg 1 Bárdi Nikolett Erika MTK

L  KU  16-17év  -53kg 2 Lőcsei Fanni Lili ZEN SHOTOKAN

L  KU  16-17év  -53kg 3 Meszlényi Blanka SZAC
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Kategória létszám: 3

L  KU  16-17év  -59kg 1 Bagotai Viola GASTROYAL

L  KU  16-17év  -59kg 2 Berdó Alexandra Róza WADO SE

L  KU  16-17év  -59kg 3 Ádám Adrienn BVSC - ZUGLÓ

L  KU  16-17év  -59kg 4 Molnár Csenge Anna LEO

Kategória létszám: 5

L  KU  16-17év  +66kg 1 Osbáth Lora ZRKA - TORIKI

L  KU  16-17év  +66kg 2 Osbáth Hanna ZRKA - TORIKI

Kategória létszám: 3

L  KU  18-20év  -68kg 1 Répási Gréta NYÉKLÁDHÁZA

L  KU  18-20év  -68kg 2 Tamási Zsófia GASTROYAL

L  KU  18-20év  -68kg 3 Devecsery-Patay Dóra MTK

Kategória létszám: 4


